

بوی گوشت میت برای جنوبی‌ها!

ابوی مرا ترغیب به بو کشیدن می کند، می گوید: بسوی میت نمی آید؟ می گویم: اگر باز می خواهید سیاسی کاری کنید اصلا بو نکشم. به ما چه که کدام جریان مرده و بوراه انداخته و کدامیک زنده است؟ اگر استعاره و ایهامی در کار نیست بوبکشم...

ابوی می گوید: نفا!واقعاً برو لب پنجره بو بکش ببین بوی میت از بیرون نمی آید. بلند می شوم می روم لب پنجره، بو می کشم. قدری مُرددم و می گویم: نفا!خبری نیست. شامه شما شاید قدری برزخی شده و چیزهایی را حس می کند که من نمی کنم. ابوی می خندد و می گوید: نفا! از وقتی صحبت‌های عباس شعری مقدم معاون وزیر در امور پتروشیمی را خوانده‌ام، حس بوپایم ام دچار تشکیک شده است. تا دیروز به آنچه در این مملکت می دیدم و می شنیدم به دیده تردید نگاه می کردم، از امروز حس بوپایم هم فرامش را از دست داده و در خاکی ویراژ می دهم. من هم دارد کار از کارم می گذرد، باید تدبیری بیندیشم! می گویم: پتروشیمی؟ پس بوی جنازه دایناسورها و چاه‌های نفت است؟ می دانید که با ته نشین شدن مواد آلی حاصل از بقایای گیاهان و جانوران در یک حوضچه رسوبی در حال فرونشینی، با گذشت زمان رسوبات دچار افزایش دما و فشار می شوند، کروژن و نهایتاً نفت و گاز تولید می شوند. ابوی می گوید: باز علم و فضل به رخ کشیدنت گل کرد و اشتباه گرفتی! نکند تو به دولت مشورت می دهی که فکر کرده بودند ۲۰ میلیون انصرافی از یارانه داریم... نه پسر! منظوم بوی میت آدمیزاد است. به روی خودم نمی آورم و می گویم: پس پرونده دیگری غیر از کرست افتاده روی بورس؟ مافیای آدمکش‌ی واین حرف‌هاست؟ در کدام دولت شکل گرفته؟ گروگان را کشته‌اند؟ نکشته‌اند؟ معامله پنهانی در کار بوده؟ اینتریل برای شناسایی جنازه حکم گرفته؟ در ایران است یا دبی؟ اسلام آباد است یا کابل؟...

ابوی می گوید: خیر! قدری حوصله کن! عباس شعری مقدم در دفاع از بنزین تولیدی پتروشیمی‌ها گفته زمانی که تحریم‌ها اعمال شد و امکان واردات وجود نداشت پتروشیمی‌ها چاره‌ای جز کمک به تولید و رفع نیاز کشور نداشتند به طوری که در دین هم آمده وقتی کسی رو به موت است می تواند در حد نیاز از گوشت میت بخورد بنابراین وقتی کشور نیاز به بنزین داشت ایا دولت باید اجازه می داد که مملکت متوقف شود؟

می گویم:ای عجب! پس این بویی که حس کردم و به روی خود نیاردم و به شما نگفتم، از اینجا آب می خورد؟ ابوی می گوید: نه پسر. جناب معاون گفته میزان بنزینی که پتروشیمی تولید کردند در جنوب کشور مصرف شده و دعوی بنزین واکتان افزا ربطی به تهران ندارد. بنزینی که از پالایشگاه برزویه (نوری) تحویل می شود آروماتیک و گوگرد پایینی دارد و بنزین تحویلی از بندر امام آروماتیک بالا و گوگرد پایینی دارد اما تماماً فلز شده و بنزین باقی مانده نیز در جنوب کشور مصرف می شود. می گویم: پس اینجا هم شمال و جنوب دارد؟ خون ما شمالی‌ها رنگین تر از خون جنوبی‌ها بوده؟ اینجا که این بو می آید لابد دیگر آنجا نمی توان نفس کشید!ای وای بر اعتدال ما!خ بچاره‌اش چیست؟ ابوی: هیچی! در حال حاضر اگر دولت بتواند بنزین وارد کند بهترین کار این است که تولید بنزین در پتروشیمی‌ها متوقف شود. می گویم: یعنی با واردات، دیگر از بوی میت خبری نخواهد بود؟ ابوی می گوید: واردات داریم تا واردات!الا بندگی بنزین بسنگی به این دارد که از چه کشوری وارد شود مثلاً کیفیت بنزین ژاپن با چین متفاوت است. می گویم: مشکل دو تا شما اگر بناسد که وارداتمان مانند تولیداتمان باشد دیگر این چه کاری است؟ ابوی که انگار لای دندان‌ش چیزی است و سعی دارد با زانیش آن را رافع و رجوع کند، نامفهوم می گوید: پس دلالی، اختلاس، زیر میزی و گزینم‌های روی میز چه می شود...

می گویم: غیبت نکند. شاید چیزی که در میان دندان‌ها پنهان است، گوشت میت باشد و ربطی به بنزین نداشته باشد!

ابوی سساکت می شود. من هم، در هو به فکر فرو می روم! ما با خود چه داریم می کنیم؟

«جوان» از چهار گفتمان متفاوت اقتصادی درباره قانون یارانه‌ها گزارش می‌دهد

دولت در چهار راه گام دوم هدفمندی

صاحبان هریک از چهار گفتمان تنها به تبعات احتمالی راه‌های دیگر توجه دارند بدون آنکه راه‌حل جامعی ارائه دهند

گفت‌وگوهای هشدار آمیز طیف اقتصاددانان

نهاد گرا در بساره گام دوم هدفمندی کم بود که روز گذشته اظهار نظرهای رمزگونه برخی از نمایندگان مجلس به آنها اضافه شد. گویی آنها از افزایش قیمت‌ها خبر دارند ولی تنها با هشدار، دولت را ترغیب به روش دیگری می‌کنند که متفاوت با مشاوره دهندگان اقتصادی به دولت است.

این موج رسانه‌ای در خواست عقب‌نشینی دولت از اجرای گام دوم دارد. عیان کردن نشانه‌های غلط بودن روش دولت در اجرای گام دوم هدفمندی که از چند هفته پیش از سوی حامیان دولت شروع شده و اکنون نیز برخی از اقتصاددانان معروف مجلس نیز به آنها اضافه شده‌اند مردم را نگران کرده و البته کمی هم دلهره به ارمغان آورده است.

اقتصاددانان نهادگرا از فرساد مومنی، راغفر، دینی، زنائی و... هر کدام با تأکید بر اشتباه محاسباتی دولت در تعیین نرخ تورم به دولت توصیه می‌کنند که از روش شوک درمانی در اقتصاد اجتناب کنند و جان کلامشان را می‌توان در جمله دکتر محسن رنائی یافت که می‌گوید: «طی سال‌های گذشته ۴۲۰ درصد تورم ایجاد شده که با کنترل‌های موجود بخشی از آن تخلیه و اثرات آن در اقتصاد نمود پیدا کرده اما هنوز ظرفیت ۲۳۰ درصد تورم جدید با نحوه اجرای دولت وجود دارد.»

وی از اجرای گام دوم هدفمندی با عنوان «جنگ اقتصادی» یاد کرده و خواسته است تا اعمال افزایش قیمت حامل‌های انرژی به خصوص در بنزین و گازوئیل تا زمانی که اقتصاد از رکود خارج نشده است، متوقف شود.

اما این طیف که تعویق انداختن افزایش قیمت‌ها را به زمان دیگری موکول می‌کنند و معتقدند که عملکرد این دولت نیز مانند دولت‌های قبلی نتایج‌ای غیر از افتادن در دور باطل رکود تورمی ندارد به این سؤال جواب نداده‌اند که آیا ادامه این روند خود نیز باعث افزایش تورم ناشی از کسر بودجه نخواهد شد و اصولاً چگونه می‌توان با مشکل تأمین کسری

بودجه یارانه نقدی، از رکود خارج شد!

در مقابل این تفکر دکتر نیلی سر تیم برنامهریزی اقتصاد در دولت یازدهم و مشاور رئیس‌جمهور معتقد است بار تورمی افزایش قیمت‌های بنزین و گازوئیل نهایتاً ۱۰ درصد است و راه خروج از رکود تحریک بازارها و حمایت از روش تخصیص بودجه (افزایش قیمت حامل‌های انرژی) به بخش تولید است. سومین گفتمان نیز متعلق به تنوریسین‌های گام اول هدفمندی و حامیان دولت احمدی‌نژاد است. فرزین در رأس آنها چندی پیش در گفت‌وگو با تجارت فردا اگر چه حاضر به نقد گام‌های اجرای دولت جدید درباره هدفمندی



عکس: جوان

نشده بود اما معتقد بود که زمان اجرا ایراد دارد و بهترین زمان بهمن ماه امسال است. وی دلیل انتخاب بهمن ماه را کم شدن اثرات تورمی دانسته و خواستار استفاده از تجربیات گام اول شده بود.

اما سومین گفتمان نیز بیشتر از سوی مجلس و در رأس آنها مصباحی مقدم رئیس کمیسیون اقتصادی به گوش می‌رسد. کسانی که بی‌شک از سناریوهای محتمل و حتمی با خبر هستند مانند تیم مشاوره‌ای دولت یازدهم معتقدند تورم ناشی از اجرای گام دوم کمتر از ۱۰ درصد است ولی با واژه «شیب ملایم» و افزایش تدریجی و کم قیمت‌های بنزین و

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۷۷۸۹	-۴۲
قد ثابت خراسان	۳۳۱۶	-۲۸۱
فولاد امیرکبیر کاشان	۳۳۱۳	-۴۲
دوده صنعتی پارس	۳۳۵۰	-۱۴۱
ایسل	۴۸۵۸	-۱۸۶
سخت آژند	۴۱۵۳	-۱۵۹
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۵۸۸۴	-۲۲۶
مهندسی بهیرماشین	۵۸۱۷	-۲۲۳
شیشه و گاز	۶۱۴۰	-۶۵
موتوژن	۷۶۵۴	-۱۶۳
فراورده‌های نسوزآذر	۴۴۷۸	-۳۷
گروه صنعتی ملی (هلدینگ	۵۱۹۰	-۱۹۹
سرمایه‌گذاری توسعه‌ملی	۲۴۵۰	۰
ح. چرخشگر	۱۰۳۵	-۵۶
ماشین سازی اوک	۵۸۰۰	-۱۱۹
دشت مرغاب	۶۵۵۲	-۵۲
کالسیمین	۴۶۲۰	-۸
نور دو فلعات فولادی	۴۱۷۷	-۱۶۰
فندک‌هکشان	۴۹۹۹	-۸۳
گروه صنعتی بارز	۸۳۳۲	-۲۴۷
فینر سازی ساور	۸۸۴	-۳۴
کرین ایران	۳۳۴۰	-۳۵
پسیکت گرجی	۷۸۰۰	-۲۵
داروسازی زهراوی	۳۵۰۱۶	-۱۳۴
کاشی پارس	۱۰۳۳۰	-۴۶۱
پمپ سازی ایران	۴۷۱۶	-۱۹۶
سیمان صوفیان	۴۸۰۰	-۱۹۹
گروه صنعتی پوتان	۳۳۳۶	-۱۳۹
پارس پامبال	۳۱۳۸۹	-۱۳۰۷
بهوش ایران	۱۲۳۸۹	-۵۱۱
شیمی دارویی داروبخش	۸۰۴۴	-۱۹۰
کاشی و سرامیک حافظ	۷۰۰۹	-۹۲
پتروشیمی فارابی	۳۳۸۲۹	-۱۴۰۹
سیمان شاهورد	۶۷۰۰	-۱۰۴
فندقلش جهان	۱۲۰۴۳	-۵۰۱
حمل و نقل پتروشیمی (سهامی عام	۳۹۱۰	-۱۶۲
سالمین	۳۱۶۹	-۱۳۲
رینگ‌سازی مشهد	۳۰۸۶	-۱۲۸
توربینی و رفاهی آبادگران ایران	۲۸۸۴	-۱۲۰
سیمان قائن	۵۱۶۹۴	-۲۱۵۷
داروسازی اسره	۱۴۸۳۳	-۱۴۸
سیمان هکشان	۶۴۵۲	-۳۲۸
گروه مدیریت سرمایه گذاری امید	۴۱۵۰	-۱۷۰
صنایع سیمان دشتستان	۴۰۹۱	-۱۷۰
تولیدی بهرام	۹۰۱۶	-۲۸۷
سرمایه‌گذاری بهمن	۱۶۵۶	-۱۹
بانک اقتصاد نوین	۶۳۸۸	-۱۱۱
پیمه آسیا	۱۲۵۹	-۵۲
سیمان بجنورد	۶۲۰۰	-۲۵۸
لنت ترمز ایران	۳۴۰۸	-۱۴۲
کالکسایت‌داروبخش	۹۳۷۵	-۳۹۰
پتروشیمی شیراز	۸۷۷۸	-۳۶۵
فولاد خوزستان	۸۳۶۶	-۳۱۳
سیمان کرمان	۹۳۹۱	-۴۹۱
صنایع شیمیایی ایران	۲۱۷۹۰	-۹۰۷
سیمان رومیه	۸۱۰۸	-۳۱۶
حمل و نقل بین المللی خلیج فارس	۱۵۷۰	-۶۵
صندوق سرمایه‌گذاری صنوبر -مختلط	۱۰۴۲۰	-۲۳
تراک‌وسازی ایران	۳۰۸۵	-۱۲۸
داروسازی فارابی	۱۲۴۴۴	-۵۱۰
گروه صنعتی سید(هلدینگ)	۳۵۶۶	-۱۴۸
معانی املاح ایران	۱۰۷۸۴	-۲۴
پشم‌شیشه ایران	۷۰۹۰	-۲۶
سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی	۳۳۳۸	-۱۳۲
سیمان بهبهان	۴۷۸۵	-۵۳
معادن گنجرابران	۶۳۸۸	-۶۶۵
خدمات انفورماتیک	۳۷۰۰۰	-۶۵۲
لیلیات پاک	۵۳۴۴	-۱۴۴
کالک الیز	۲۵۵۶	-۱۰۶
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۱۴۴۷۴	-۵۲۰
شیشه هکشان	۱۱۹۹۰	-۷۱
سرمایه‌گذاری ملی ایران	۲۲۶۱	-۹۴
گروه صنایع بهشهر ایران	۲۲۹۶	-۵
داروسازی اکسیر	۳۳۷۵۰	-۸۵۶

مزایده عمومی (نوبت دوم)

نظر می‌گردد.
- پیشنهاد دهنده بایستی مبلغ ۵ درصد قیمت کل پیشنهادی (اجاره یکساله) را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب بانکی ۲۱۷۰۵۵۴۷۵۲۰۰۷ نزد بانک ملی شعبه مرکزی گرگان یا ضمانت نامه بانکی به مبلغ مذکور دریافت و ضمیمه پیشنهادات در پاکت الف قرار دهد.

- این اداره کل در رد یا قبول هر یک با کلیه پیشنهادات مختار است.
- هزینه آگهی روزنامه و هزینه‌های کلی و جزئی امکان مورد اجاره به عهده مستاجر می‌باشد.

مهلت دریافت اسناد مزایده از مورخ ۹۳/۲/۱۴ لغایت ۹۳/۲/۱۴

مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۲ روز شنبه

مورخ ۹۳/۲/۲۰

تاریخ بازگشایی پاکت‌های پیشنهادی ساعت ۱۰ روز دوشنبه

مورخ ۹۳/۲/۲۲

اداره کل ورزش و جوانان استان گلستان

م.الف: ۲۸۰	نوبت دوم
تجدید آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه شماره ۹۲/۱۲۰۲۵	
شرکت سهامی برق منطقه‌ای تهران	
شرکت سهامی برق منطقه‌ای تهران در نظر دارد جهت: انبساط‌داری و تریخیص و حفاظت کالاهای انبارهای برق تهران «از طریق تجدید فراخوان ارزیابی کیفی نسبت به شناسائی پیمانکاران واجد شرایط زیر اقدام نماید:	
- داشتن گواهی نامه صلاحیت از وزارت کار و امور اجتماعی	
- داشتن سابقه حداقل ۲ کار مشابه	
بدینوسیله از کلیه شرکتهای واجد شرایط که مایل به شرکت در این ارزیابی هستند دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی با در دست داشتن معرفی نامه کتبی از تاریخ ۱۳۹۳/۲/۴ لغایت ۱۳۹۳/۲/۸ به امور ارزیابی کیفی و معاملات خارجی و تسهیلات این شرکت واقع در تهران، سعادت آباد، بلوار شهدای برق (بالا تر از کوی فرزان)، طبقه چهارم شرقی در ساعات اداری مراجعه نمایند. اسناد تکمیل شده بایستی تا پایان وقت اداری ۱۳۹۳/۲/۲۲ به امور ارزیابی کیفی و معاملات خارجی و تسهیلات به آدرس فوق تحویل گردد. قابل ذکر است که به اسناد تحویل شده بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.	
شرکت برق منطقه‌ای تهران پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و اطلاعات مندرج در پرسشنامه در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی شرکتها اقدام و از شرکتهای واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد.	
بدیهی است ارائه مدارک و پرسشنامه‌های تکمیل شده هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. ضمناً اطلاعات فوق درسایت اینترنتی www.tavanir.org.ir و پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات کشور www.trec.co.ir موجود می‌باشد.	
روابط عمومی برق تهران	
صرفه‌جویی در مصرف برق، ضرورت امروز و نیاز فردا	

م.الف: ۳۵۹	نوبت اول
آگهی مزایده شماره ۳۴/۹۳/۱	
وزارت راه و شهرسازی شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران «سهامی خاص»	
۱- دستگاه مزایده گزار: اداره کل راه آهن تهران	
۲- شرح مختصر موضوع مزایده : فروش ۳۰۰۰ عدد بشکه درجه یک و ۱۰۰ عدد بشکه درجه دو و ۳۵۰ عدد بشکه درجه سه	
۳- مهلت خرید اسناد: تا ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۲/۱۷	
۴- محل خرید و تحویل اسناد : میدان راه آهن- ابتدای خیابان شوش جنب زمین ورزشی راه آهن تهران- اداره کل راه آهن تهران- طبقه دوم- اداره تدارکات و پشتیبانی.	
۵- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره سیبا ۲۱۷۶۴۰۹۰۱۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه انبار توشه راه آهن تهران و ارائه فیش پرداختی به اداره تدارکات و پشتیبانی.	
۶- مهلت تحویل پیشنهاد: تا ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۲/۱۷	
۷- میزان سپرده شرکت در مزایده : ۵٪ از مبلغ کل پیشنهاد قیمت به یکی از صورتهای زیر:	
۱) فیش واریزی به حساب شماره سیبا ۱۲۱۶۴۰۱۲۰۱۰۰ تمرکز وجوه سپرده اداره کل راه آهن تهران (۲ ضمانتنامه معتبر بانکی (۳ اوراق مشارکت بی نام	
۸- ساعت، روز و محل قرارت پیشنهادها: رأس ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۲/۱۷	
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت http://iets.mporg.ir مراجعه شود.	
خرید اسناد از طریق سایت اینترنتی رایگان است. هزینه درج آگهی های مزایده در روزنامه های کثیرالانتشار به عهده برنده مزایده است.	
اداره کل راه آهن تهران در قبول یا رد تمامی و یا بخشی از پیشنهادات مختار می باشد.	
اداره کل راه آهن تهران	

شهردار اصفهان در مراسم بهره برداری

از ۷۲ پروژه در منطقه ده خبر داد:

افزایش ۲/۵ برابری بودجه فرهنگی اصفهان در سال ۹۳

با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان آیین بهره برداری از ۷۲ پروژه در منطقه ده این شهر با اعتباری بالغ بر ۴۴ میلیارد تومان برگزار شد تا گامی دیگر برای زوددن رنگ محرومیت از این منطقه به سرانجام برسد.

شهردار اصفهان در این مراسم گفت: این پروژه‌ها از خیابان سازی تا احداث پارک و فعالیت های فرهنگی و ورزشی با اعتباری بالغ بر ۳۲ میلیارد تومان بدون احتساب هزینه آزادسازی در اختیار شهروندان قرار می گیرد که همه این طرح ها برای آسایش و رفاه مردم است .

دکتر سید مرتضی سقاییان نژاد افزود: در گذشته منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان یکی از مناطق محروم به شمار می رفت اما امروز دیگر محروم نیست و ۱۰۰ میلیارد تومان از بودجه امسال به این منطقه اختصاص داده شده است.

وی با اشاره به نامگذاری امسال به نام اقتصاد و فرهنگ، با عزم ملی و مدیریت جهادی از سوی مقام معظم رهبری، گفت: بودجه فرهنگی در سال جاری ۲/۵ برابر افزایش یافته به طوری که ۱۵/۳ درصد از بودجه سال جاری در زمینه مباحث فرهنگی اختصاص داده شده است.



وی در خصوص راه اندازی مجتمع مطبوعاتی اصفهان نیز اظهار داشت: مجتمع مطبوعاتی در سال گذشته افتتاح شد که هیات امنا و هیات مدیره آن نیز تشکیل و ضوابط واگذاری آن نیز تدوین شده است و لازم است هرچه سریعتر مقدمات واگذاری ظرفیت‌های مختلف مجتمع فراهم گردد تا شاهد توسعه فعالیت‌های رسانه ای باشیم.

دکترسقاییان نژاد از احداث شهرک سلامت در این منطقه سخن به میان آورد و گفت: شهرک سلامت با مشارکت شهرداری و بخش خصوصی در دست اجراست و قرار است ۴ شهرک سلامت در ۴ گوشه شهر احداث شود.